
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2026 года г. Дальнереченск № 119-па

Об утверждении Положения об Управлении бухгалтерского 
учета и отчетности администрации Дальнереченского муниципального

округа Приморского края

В соответствии с Законом Приморского края от 02.06.2025 № 788-ФЗ «О 

Дальнереченском муниципальном округе Приморского края», Федеральным 
законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-КЗ «О 

муниципальной службе в Приморском крае», решением Думы Дальнереченского 

муниципального округа от 20.11.2025 № 28 «Об утверждении структуры 
администрации Дальнереченского муниципального округа Приморского края», 

руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального округа, 

администрация Дальнереченского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении бухгалтерского учета 

и отчетности администрации Дальнереченского муниципального округа (далее - 

Положение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального округа 

Попова А.Г.


